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Rozstrzygnięto Powiatowy Konkurs Literacki i Plastyczny „Stanisław Lem–
patron roku 2021”

Oprac.: M. Błachut Dyrektor GBP w Krasiczynie

 

20 grudnia br. został rozstrzygnięty Powiatowy Konkurs Literacki i Plastyczny „Stanisław Lem–
patron roku 2021”. Organizatorem wydarzenia byli: Urząd Gminy Krzywcza, Gminna Biblioteka
Publiczna w Krasiczynie pełniąca funkcję biblioteki powiatowej, Gminna Biblioteka Publiczna w
Krzywczy. Celem konkursu było zachęcenie dzieci, młodzieży i dorosłych do pisania i prezentowania
własnej twórczości literackiej oraz pobudzenie wyobraźni i rozwijanie uzdolnień plastycznych
uczniów szkół podstawowych. Na konkurs wpłynęło łącznie 35 prac, w tym 17 prac literackich i 18
prac plastycznych z terenu Powiatu Przemyskiego.
Komisja konkursowa po analizie otrzymanych prac przyznała następujące nagrody:
1. W Powiatowym Konkursie Literackim „Stanisław Lem – patron roku 2021”:
a) W kategorii klas IV – VI SP:
I miejsce: Klaudia Ziętal- SP Drohojów,
II miejsce Julia Martyn- SP Babice
III miejsce Alicja Polkowska- SP Krasiczyn i Maja Wojdyło- SP Krzywcza
b) W kategorii klas: VII – VIII:
I miejsce: Julia Burchała- SP Babice i Antoni Wanat- SP Krzywcza
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II miejsce: Iwona Charydczak- SP nr 17 Przemyśl i Zofia Grzegorzak- SP Babice
III miejsce; Gabriela Pająk- SP Krzywcza i Oliwia Wiśniowska- SP Babice
2. W Powiatowym Konkursie Plastycznym „Stanisław Lem – patron roku 2021”:
I miejsce: Milena Horbacz- SP Reczpol i Natalia Wiśniowska- SP Ruszelczyce
II miejsce: Emilia Pszonak- SP Ruszelczyce i Liliana Leśniak- SP Babice
III miejsce: Helena Pawłowska- SP Krzywcza, Zofia Krawiec- SP Ruszelczyce, Julia Daraż- SP
Krzywcza, Franciszek Wanat- SP Krzywcza.
Nagrody rzeczowe zostały ufundowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Krasiczynie pełniącą
funkcję biblioteki powiatowej, Gminną Bibliotekę Publiczną w Krzywczy i Urząd Gminy w Krzywczy.
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